
Telemonitoring pacjentów z 
niewydolnością serca.

Dołącz do bezpłatnego, innowacyjnego projektu telemedycznego 
dotyczącego opieki nad chorobami serca!

Projekt jest finansowany ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 
2014-2021 oraz z budżetu państwa w ramach Programu „Zdrowie”.

Zróbmy więcej dla Twojego zdrowia i jakości życia. Więcej informacji 
znajdziesz na naszej stronie internetowej www.niewydolnoscser-
ca.rzeszow.pl oraz na profilach społecznościowych projektu. Projekt 

współfinansowany przez fundusze norweskie.

Dołącz do nas!

Dlaczego warto dołączyć do Projektu?
Udział w Projekcie jest całkowicie bezpłatny dla pacjenta i daje szansę 
na poznanie nowoczesnych narzędzi telemedycznych do 
monitorowania zdrowia. Wierzymy, że telemedycyna to przyszłość opieki 
zdrowotnej - szczególnie dla osób z ograniczonym dostępem do 

specjalistycznej opieki.



Rekrutacja do projektu dla pacjentów z niewydolnością serca odbędzie się 
na specjalnych wydarzeniach medycznych w partnerujących ośrodkach 
POZ* w okresie od 22.06.2023 do 15.07.2023. Pacjenci będą mogli zgłosić 
swój udział, dowiedzieć się o swoich prawach, korzyściach telemedycyny i 
odebrać urządzenia telemedyczne. Celem tych wydarzeń jest zwiększenie 
świadomości o niewydolności serca, prezentacja nowoczesnych 
technologii monitorowania zdrowia i pomoc w pokonywaniu barier 

geograficznych w dostępie do opieki zdrowotnej.

*listę partnerskich POZ – placówek podstawowej opieki zdrowotnej znajdziesz na  
naszej stronie internetowej www.niewydolnoscserca..rzeszow.pl

Jak dołączyć?

bezpłatnie na czas udziału w Projekcie otrzymasz 
telemedyczny zestaw urządzeń: wagę i ciśnieniomierz, a przy 
spełnieniu określonych kryteriów również domowy aparat EKG

przy spełnieniu określonych kryteriów wykonamy u Ciebie 7 
dniowe badanie holter EKG

3 miesięczną kompleksową opiekę stacjonarną i 
telemedyczną,

bezpłatny udział w evencie medycznym przy Twoim POZ *

bezpłatne personalizowane konsultacje z Twoim lekarzem 
POZ, pielęgniarką

bezpłatną telekonsultację z kardiologiem

nadzór zespołu kardiologów nad Twoją ścieżką zdrowotną w 
formie telekonsylium

możliwość nielimitowanych telekonsultacji z 24h Centrum 
Telemedycznym

codzienny nadzór nad wykonywanymi pomiarami EKG i 
ciśnienia

Co otrzymasz w ramach Projektu?

Dołącz do nas!


